1. TTR-Race TH Eilbeck

Turnerbund Hamburg-Eilbeck

Ausschreibung

1. Allgemein

07.04.2024 bis 07.04.2024 Termin: Veranstalter: Turnerbund Hamburg-Eilbeck Felix Merkel (TH Eilbeck) Ausrichter: Felix Merkel (TH Eilbeck) Durchführer:

Durchführer Region: Hamburg

Austragungsorte:

Name: Ritterstraße Große Halle

Straße: Ritterstr. 9

PLZ / Ort: 22089 Hamburg Eilbek

Öffnungszeiten: 10:00 Uhr, Eingang zur Großen Halle über den Innenhof

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.):

per Aufruf Spielansetzung: Saison: 2023/24 11.02.2024 Ranglistenbezug:

06.04.2024 23:59 Uhr Meldeschluss Datum: Meldeschluss Online: 06.04.2024 00:00 Uhr Teilnehmerliste zu Turnierbeginn

veröffentlichen:

3. Konkurrenzen

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant:

Hamburg Leistungsklasse nach Q-TTR: 0 bis 1350 Offen für:

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden

07.04.2024 10:30 Uhr Startzeit: Max. Teilnehmerzahl: Endzeit: 07.04.2024 14:00 Uhr Warteliste Nachrücker nach Q-TTR (2)

Meldeschluss Datum: 7,00€

06.04.2024 00:00 Uhr Startgeld: Meldeschluss Online: 06.04.2024 00:00 Uhr

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 1351 bis 1550 Offen für: Hamburg

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden

Startzeit: 07.04.2024 10:30 Uhr Max. Teilnehmerzahl:

Endzeit: 07.04.2024 14:00 Uhr Warteliste Nachrücker nach Q-TTR (2)

Meldeschluss Datum: 06.04.2024 00:00 Uhr Startgeld: 7,00 € Meldeschluss Online: 06.04.2024 00:00 Uhr

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse nach Q-TTR: 1551 bis 1750 Offen für: Hamburg

Austragungssys. Endrunde: Leistungsklasse ohne Q-TTR: Jeder gegen jeden

07.04.2024 14:00 Uhr Startzeit: Max. Teilnehmerzahl:

Endzeit: 07.04.2024 17:30 Uhr Warteliste Nachrücker nach Q-TTR (2)

7,00 €

Meldeschluss Datum: 06.04.2024 00:00 Uhr Startgeld: Meldeschluss Online: 06.04.2024 00:00 Uhr

1. TTR-Race TH Eilbeck

Turnerbund Hamburg-Eilbeck

Ausschreibung (Fortsetzung)

Altersklasse/Wettbewerb: Herren Einzel TTR-relevant: ja

1450 bis 1650 Leistungsklasse nach Q-TTR: Offen für: Hamburg Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden

Leistungsklasse ohne Q-TTR: 07.04.2024 14:00 Uhr Startzeit: Max. Teilnehmerzahl:

06.04.2024 00:00 Uhr

Endzeit: 07.04.2024 17:30 Uhr Warteliste Nachrücker nach Q-TTR (2)

Meldeschluss Datum: 06.04.2024 00:00 Uhr Startgeld: 7,00€

4. Materialien

Meldeschluss Online:

Donic Tischmarke: Anzahl der Tische: Tischfarbe: blau Ballmarke: Nittaku Ballfarbe: weiß

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Felix Merkel Telefon Mobil: 01575-8896460 Name: Straße: Blumenau 29 E-Mail: merkel.felix@web.de

PLZ: 22089 Hamburg Ort:

Felix Merkel Turnierleitung:

OSR: stv. OSR: SR-Einsatzleiter: SRaT: Schlägertest:

Schiedsgericht: wird geprüft Erste Hilfe: wird geprüft

6. Meldungen

Doppelstart bei Veranstaltung: nein Bedingungen: Doppelstart am Turniertag: nein Bedingungen: Doppelstart zur gleichen Zeit: nein Bedingungen:

Mögl. Meldungsarten: Online

Nachmeldung möglich: nein

Auslosungsort: 22089 Hamburg, Ritterstr. 9

Weitere Bemerkungen Es sind für alle Konkurrenzen sowohl Herren als auch Damen in dem

& Sonstiges: entsprechenden QTTR-Bereich zugelassen.

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0 € Preisgelder/Sachpreise: Siegespreise:

Allgemeine Klausel: Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF, der Wettspielordnung des DTTB

> sowie den Bestimmungen des Verbands. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge und die Richtlinie zu Schlägertests im DTTB sowie die Regelungen

zum Frischkleben sind zu beachten.

Haftungsausschluss: Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer übernehmen - ausgenommen Vorsatz

und grobe Fahrlässigkeit - keine Haftung für Sachschäden oder Diebstähle.

Weitere Bemerkungen Alle Konkurrenzen sind für Spieler/innen aller Geschlechter in dem

& Sonstiges: entsprechenden QTTR-Bereich zugelassen.

1. TTR-Race TH Eilbeck

Turnerbund Hamburg-Eilbeck

Ausschreibung (Fortsetzung)



Mit Anmeldung und Teilnahme erklärt man sich einverstanden, dass Bilder vom Spiel- und Wettkampfbetrieb aufgenommen werden und ggf. auf der Vereinshomepage des TH Eilbecks veröffentlicht werden.